1
3

                                                                                                       ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от _____________________ № _____________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 19.12.2017 № 60/485 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 19.12.2017 № 60/485 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изменение, заменив в приложении 1 к положению цифры «5424» на цифры «5546».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
	Глава Щекинского района – председатель Собрания представителей Щекинского района
	Е.В. Рыбальченко

Согласовано:

О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева

Л.Н. Сенюшина
И.М. Бурова

Исп. Алферова Марина Викторовна,
Тел.8(48751)5-11-26

Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
PAGE